piam inquictacione aut contradicción e , ita ut

nullus comes , nullus princebs , nullus iudex,

ñeque ulla magna parvaque persona aliquo \m\

aut invasionem faceré audeat, aut umquam in co-

dem episcopio faceré presumat. Si quis autem

xillus comes aut uUus princebs , sive uilus mar-

cbio vel iudex , aut ulla magna parvaque perso-

na
,

qui contra lianc dotem surrexerit , aut iii

aliquibus frangere temtaverit , aut tollere sive

usurpare vel alienare seu invasionem faceré vo-

luerit aut fecerit , sciat se , nisi resipuerit aut

ad satisfaccionem vel emendacionem venerit,

auctoritate Dei , et Sancti Petri apostoli vel alio-

rum apostolorum , sive a trecentum decem et
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octo sanctorum patrum sit excomiinicatus , ct a

liminibus sánete Dei ecclesie atqiie a regno Dei

alicnatus et in infernum dimersus. Qui autem

verus ciistus et observator extiterit, benedictio-

nis gratiam , et celestem retiibutionem accipiat,

et vite eteine paiticebs esse mereatur. Facta est

autem hanc dotem die Ralendas Novembras, quod

est Omnium Sanctorum festivitas, anno VI. reg-

nante serenissímo augusto Hludovico rege Fran-

cborum. = Sisebutus , episcopus
,
qui hanc do-

tem feci , et testibus tradidi ad roborandum *!•. =
Suniefredus comes SS. = Dottila arcbipresby-

ter SS. = Exuperius presbyter SS. = Abundan-

tius presbyter SS. = Abrabam presbyter SS. =
Celedonius arcbipresbyter SS. = Karpila presby-

ter SS. = Pate presbyter SS. = Desiderius

presbyter SS. = Ildigernus SS. = lulianus liac

si indignus in Christi nomine presbyter
,
qui

hanc dotem scripsi et subscripsi sub die et anno

quod supra.

XXVIII.

Bcformatio et statuta praepositurarum ecclesiae Ur'

gellensis j anno MCLXI. (V. pag. i84-)

Ex arch. eiusd. eccl.

Anno ab incarnatione domini C.LXI. post mil-

lessimum , consilio et volúntate domni B. ürgel-

lensis episcopi , clerici eiusdem sedis convene-

re in unum : in primis G. sacrista , domnus B.

prior , nec non P. Guillermi , A. de Perecxels

( qui , scilicet
,
paulo post eandem sedeni episco-

palem tenuitj P. de Anaugia , B. de Palacio, ar-
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cliicliaconi, G. quoque priiniclierius , cum coete-

ris fratríbus , lionestati et iitilitati ecclesiae suae

providentes , de statii suae canonicae sedis , si-

ciit in presentí pagina continetur , iinanimiter

convenere statuere. Ab omnibns igitur statiitnra

est , ut de XII. praepositurís XI. íierent , ct XI.